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From: 5.1.2e

Sent: Tue 9/29/2020 9:36:19 AM

Subject: FW: Overzicht geplande validatie antigeen testen

Received: Tue 9/29/2020 9:36:20 AM

Belangrijkste vraag vanuit LCH is nu hoeveel antigeentesten ze moeten inslaan. Volgens mij kunnen we dat nog niet

berekenen maar zouden we wel een richtpunt kunnen geven?
25% of 50% van het berekende aantal testen per dag in de vorm van antigeentest?
Als ze nu niet gaan kopen zijn we waarschijnlijk niet meer te krijgen nl. Of kopen wat er te krijgen is?

Enige gedachten hierover?

Groet, GREE

From: JEBEM @\chulpmiddelen.ni>
Sent: dinsdag 29 september 2020 08:55

To: INCRE MEE ev. IESE SEER cm.

Subject: RE: Overzicht geplande validatie antigeen testen

Voor daarna, ik tast in het duister over hoeveel duizend/miljoen antigeentesten ik moet veilig stellen voor NL. Heb jij daar getallen

van? Groe

rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 08:53

Aan: 5.1.2e rivm.ni>; [| EEJEBEM a chubmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Overzicht geplande validatie antigeen testen

Dag 51.2e

Bedoel je aantallen voor de studie of daarna, voor daadwerkelijke inzet van testen?

Groet, REL

Sent: maandag 28 september 2020 20:22

To: INERERNNERED© (chulpmiddelen.ni>; JEEM civ.)
Subject: RE: Overzicht geplande validatie antigeen testen

Hoi, dat kan ik niet want dat is niet berekend en er is nog geen testbeleid vastgesteld. Ik koppel je hiervoor aan

in
From: JEEM chuipmiddelen.nl>

Sent: maandag 28 september 2020 18:13

To: 0 I) rivm.nl>

Subject: RE: Overzicht geplande validatie antigeen testen

lk heb de laatste communicatie opgevraagd, kan jij me dan in de serie ‘Antigeentesten’ de benodigde aantallen geven? Want ik tast

in het duister over de toepassing en aantallen.

Belangrijk, want een selectiecriterium was apparatuur, een deel van de geselecteerde leveranciers kunnen dat niet. Ik kan me

voorstellen dat bij sommige toepassingen het ook niet nodig is, maar bij anderen weer wel.

Verzonden: maandag 28 september 2020 16:40

Aan: JEEEM chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Overzicht geplande validatie antigeen testen



553893

Hoi.
Kun jij aan bevestigen dat bioeasy niet geexporteerd wordt uit china? Misschien kon hij nog wat via

ambassadeur bewerkstelligen (zei hij).

Van: <JEEM@ chulpmiddelen n>

viv,it, IEEE
(@lchulpmiddelen.nl>

CC: JES vin.nl>

Onderwerp: RE: Overzicht geplande validatie antigeen testen

Hoi [EESweten deze labs dat ze tzt bij ons kunnen bestellen? En ook hoe? Bioeasy is niet verkrijgbaar ,dus dat lijkt me niet

handig. Siemens zit niet in de eerste ronde, de F-test wel toch?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

, PhD

M:

E: @lchulpmiddelen.nl

Algemene inkoopvragen: Ilchulpmiddelen.nl

Verzonden: maandag 28 september 2020 11:34

Aan: EEE iv ni>; EEE iv.ni>;
pmiddelen.nl>

<BR @|chulomiddelen.ni-;ENED ESE o ivn.n>
Onderwerp: Overzicht geplande validatie antigeen testen

Beste allen,

Hierbij een overzicht van de geplande validaties van antigeen testen.

De eerste vijf labs zijn uit de inventarisatie bij NL labs is naar voren gekomen en zal ik regelmatig om een update

vragen.
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Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

Sent: maandag 28 september 2020 10:29

To: 5.1.2e @rivm.nl>; [EEN EE a chuipmiddelen.ni>; [EEN
Ce: 5.1.2e @Ichulpmiddelen.nl>

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

@rivm.nl>

Excuus. Labmicta gaat de F doen. Met apparaat!!

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031 5.1.2e

Sent: maandag 28 september 2020 10:25

@Ichulpmiddelen.nl>

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

mailde dat labmicta de F Biosensor gaat doen. Of gaan ze nu beiden doen? De F (met apparaat) en Q (op

00g) Biosensor?

Mvg

Sent: maandag 28 september 2020 09:31
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IEE
J rivm.nl>; <JBEM@ chulpmiddelen.ni>; JIEBEMeivm.ni>

Cee 5.1.2e |
i

chulpmiddelen.nl>

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

Labmicta gaat de Q biosensor testen. Ik heb het op de mail gezet om te bespreken met JERFLMhoe we dat moeten

inregeln met labmcita. Morgen overleggen

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031

Sent: zondag 27 september 2020 12:46

JERE o civ; IEEE IEEE © (chuiomiddelen.o >; ENE
JEM chulpmiddelen.ni>

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

Hoi,

Mediphos en Roche halen dan beiden de Q Biosensor uit Korea? En Roche plakt er nog eigen plaatje op?
Verwarrend.

F Biosensor hogere sensitiviteit dan Q Biosensor op WHO praatjes. Zegt Koreaanse firma zelf ook. F Biosensor met

apparaat er dan naast zetten? Of zit die al ergens in de pijplijn in Nederland om te testen. Mediphos heeft ook de F

Biosensor in programma.

Mvg

from: IKESent: zondag 27 september 2020 10:47

To: A. A. pmiddelen.nl>; JIEBEM erivn.ni>
Cc: as A. >; [EE Ichulpmiddelen.nl>

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

rivm.nl>

Ik zal het oppakken met roche

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.0O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone:0031 [EE
From: [IEE CAPPIIN @ Ichulpmiddelen.nl>

Sent: zaterdag 26 september 2020 21:59

To: INIEEED SCEETE © «iv n.>; IEEECN ESE iv.»
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5.1.2e JIEBEN Cin. EEE BEC chubmiddelen.nl>

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

HalloffES
Dat viel mij inderdaad ook al op. Is dat iets wat wij nog moeten onderzoeken met Roche en Mediphos?

Met vriendelijke groet,

[5120 perandelijk Consortium Hulpmiddelen

E: JEEZ @chulomiddelennl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: +316

Verzonden: donderdag 24 september 2020 11:09

; 2 Ja JIEvm n>
: A @rivm.nl>; Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

Hoi

Ter info

Wat betreft performance zien we ook verschillen in wat mediphos ons opstuurt en wat ik haal uit de roche site van

de Q test. Als deze dus dezelfde test is.

phos zegtDe Q test bij medi

Roche zegt dit

5.1.5



553893

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031 5.1.2e

From: JEN @ chulpmiddelen.ni>
Sent: maandag 21 september 2020 15:56

rivm.nl>;

rivm.nl>;

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

Dank voor het doorspelen van deze info. Ik had inderdaad alleen om de F test gevraagd, omdat deze aan alle criteria voldoet.

Met vriendelijke groet,

niaCorona-crisis

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: JEEZ @!chulomiddelennl | E-algemeen: ichulpmiddelen.nl | T: +316 |REIN

Verzonden: maandag 21 september 2020 15:49

Onderwerp: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

Ter info, vanuit onze uitvraag heeft LabMicTA aangegeven dat zij de SB Biosensor test gaan valideren. Dus ik

vermoed dat Mediphos met dit lab contact heeft. De data vanuit deze validatie wordt ook met ons gedeeld. De Q
test en Biosynex testen voldoen niet aan alle criteria (geen analyzer), dus met de data van de F test hebben we de

meest interessante test van Mediphos te pakken.

Sent: maandag 21 september 2020 15:11

@|chulpmiddelen.nl>;
@rivm.ni>; CAE

Subject: RE: Overzicht beschikbare antigeen testen

Hoe zit het met de validatie van de testen die geleverd worden door mediphos. Ik zie alleen de F test dat die elders

wordt gevalideerd. Hoe zit het met de Q test en de Biosynex?

rivm.nl>

@Ichulpmiddelen.nl>

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Control (Cib)
National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)
P.0O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031
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From: JEEN @ chulpmiddelen.ni>
Sent: maandag 21 september 2020 11:02

To: [EAP rivm.nl>;

Cet 5.1.2 rivm.nl>;

Subject: FW: Overzicht beschikbare antigeen testen

HalloBE. 5.1.2e

Hierbij het vernieuwde overzicht m.b.t. de beschikbare antigeen testen.

Ditmaal toegevoegd welke testen worden meegenomen in de evaluatie, en welke testen niet. Daarbij is vermeld waar de evaluatie

plaatsvindt.

JRE zag vanmorgen in je email dat de Sysmex test niet voldoet aan de WHO richtlijnen. Daarom wordt deze test niet

langer meegenomen in de evaluatie.

Mediphos start deze week met een validatie in NL van hun antigeen test. Als het goed is ontvangen jullie deze week de naam van

het lab die hieraan meewerkt.

Er hoeft dus geen RIVM of GGD capaciteit vrijgemaakt te worden voor deze test.

oor UMCU en EMC.

Zij hebben de validatiekits al ontvangen. Is dat bekend bij jou? Ik neem aan dat UMCG dan geen testen meer hoeft te ontvangen
voor de validatie?

Verder vanmorgen vernomen dat BD antigeen test wordt gevalideerd door Amphia Ziekenhuis.

CHNERET #fgelopen woensdag gafje aan dat Abbott gevalideerd wordt door 0.a. UMCG, maar volgens Abbott wordt dit

uitgevoer

Met vriendelijke groet,

B-team Corona-crisis

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: EEN ich ulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T: LE size |
Van: 5.1.2e

onderdag 17 september 2020 14:50

rivm.nl>; rivm.nl

Onderwerp: Overzicht beschikbare antigeen testen

Vorige week is er via Diagned een uitvraag gedaan met betrekking tot de beschikbare antigeen testen.

In opdracht van eb ik de reacties op deze uitvraag verwerkt in bijgaand overzicht. Een aantal van deze testen hadden we al in

beeld, maar er zijn cok een aantal testen aangeboden die nog niet in het overzicht waren opgenomen.

Voer voor ons overleg van straks.

@EEEZ @rivm.n| Ben jij bekend met de Orient Gene Biotech test, de Lumipulse assay en de Watmind antigen test? Zijn deze

testen reeds in NL gevalideerd voor zover jij weet?

Met vriendelijke groet,

LAB-team Corona-crisis

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: IEEE @\chulpmiddelennl | E-aigemeen: [IEEE @!/chu/pmiddelen.nl | T: +316

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u Is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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